
Městský dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella 865 000 €
Reference: R5018857  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 210m  Build Size: 169m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

Tato nemovitost vás přivítá, jako by už byla vaším vlastním domovem, s chodbou, která nabízí různé směry a různá
zákou; k prozkoumání. Kuchyně je světlá a světlá, zařízená v neutrálním ovesném ods;nu. Kuchyň je plně vybavena
horami skříněk a úložných prostor a je dodávána se všemi prvotřídními spotřebiči a bílým zbožím. Na jedné straně se
otevírá chytrý poklop, který nabízí průhled do hlavního obytného prostoru, takže šéAuchař má možnost bavit hosty a
zároveň tvořit! Dveře vedou do krytého úložného prostoru s uDlitárním dřezem, který je ideální pro ukry; domácích
potřeb. Na jedné straně kuchyně, dále v chodbě, se nachází prostorná pracovna, která využívá plně vybavenou
koupelnu se sprchovým koutem. Na druhé straně domu se rozsáhle otevírá jídelna a obývací pokoj, který je na svém
vzdáleném konci nádherně prosvětlen velkými terasovými dveřmi. Jídelní prostor je rafinovaný a elegantní a má výhled
na obývací pokoj, který se nachází o něco níže. Ten je okouzlující a teplý, s krbem šikovně umístěným mezi oběma
prostory, který nabízí teplo v zimních měsících. Z obývacího pokoje je přímý vstup do soukromé zahrady a možnost
stolovat venku v naprostém klidu a soukromí. Na jednom konci zahrady se nachází brána, která nabízí přímý přístup ke
společnému bazénu. V prvním patře se otevírá hlavní apartmá, které nabízí průchozí šatní prostor, jenž sdílí svůj prostor
s koupelnou, krásně osvětlenou střešním oknem, které nechává dolů probleskovat střípky slunečního světla. Ložnice je
široká, otevřená a elegantní s plně vybavenými skříněmi a vede na soukromou terasu nabízející klidné posezení spolu s
výhledem do soukromých zahrad. Stejně světlá a prostorná je i ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, která hostům
nabízí klid a pohodu. Tato soukromá čtvrť je proslulá svou polohou, soukromím a bezpečnos;. S bazénem navrženým
známým architektem, pozemkem obklopeným listnatými přírodními plochami a zdánlivě chráněným úchvatným
pohořím Sierra Blanca nabízí elegantní a zároveň andaluskou atmosféru. Tato nemovitost je plná světla, teplá a
přívětivá, jak má každý domov být. Nechte se přivítat... zůstaňte chvíli... možná se rozhodnete, že už nikdy neodejdete.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	865 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


